e r————————

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.C. AMMNISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E
’ COLLABORAZIONI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
w919 gel 16 1AG 2018

Oggetto: Liquidazione compensi spettanti per ’acquisizione di ore in attivita libero professionale
dai Dirigenti Medici U.0O.C. Laboratorio Analisi Rieti, rese nel mese di febbraio 2018.
Importo da liquidare 3.762,00. )

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettudta, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art.1 delia'L. n® 20/19%4 ¢
ss.mm.ii.; assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex-art. 4, comma 2, L. n.165/2001, nonché
garantendo I’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di
cui all’art.1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. 1l dirigente attesta altresi che i
presente provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio
pubblico ai sensi dell’art.1, L. n. 20/1994 e ss.mm.il.. : ‘ :

Eirmil’z/\a@{lg!zg ( :h‘@il) | ;)ata Q)..Qﬁ ZQ(‘b :

Il Responsabile del procedimento

Sig.ra Riccarda Chiaretti

Il Direttore dell’U.0.C: - (D g&fﬁi : :
Dott.ssa Ornella Scrva Firma /\/L‘L %@wc“ Data ‘J(« . 05 - ZO 19

I Direttore della U.Q.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare ia_ spesa // S()QO iz{ 34% e SO&Q«H 5@3

UL

Dott.ssa Barbara Proietti

Data u( 0[0 S[‘ QO {8 _ Finm.\




Oggetto: Liquidazione compensi spettanti \per Pacquisizione di ore in attivita libero professionale
dai Dirigenti Medici U.O.C. Laboratorio Analisi Rieti, rese nel mese di febbraio 2018.
Importo da liquidare 3.762,00.

Pag. 2di 4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto Part. 4 comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attr lbuzmm dei
dnlgentl ne!le amministrazioni pubbliche;

Visto I'Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n.
33 S.0. n.l del 23 aprile 2015 da cu1 si rileva I'organizzazione aziendale ed il
funzionigramma;

Vista la deliberazione n. 222/D.G. del 12/03/2018 di integrazione della determinazione
n. 7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al' Direttore Amministrativo, "al
Direttore Sanitatio ed ai dirigenti delle strutture aziendali in' relazione agli incarichi

“formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega;

IL DIRETTORE :
DELL’U.O0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE,
A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

VISTA la deliberazione: n, 123/D G. del 31/01/2018, con la quale ¢ stato autouzzato orario
aggiuntivo in regime-di attivita libero professmnaie ail Dirigenti Medici delle U.O.C. Laboratouo
Analisi del P.O. di Rieti, per il periodo 1 gennaio — 31 marzo 2018;

RILEVATO CHE con il rlcﬁlamato afto dellbelatwo la UOC. labmatono Analisi Rieti .
Amatrice & stata autorizzata allo svolgimento di 70 ore mensili;

VISTO il riepilogo trasmesso, dal Responsabile dell’ U.0.C. laboratorio Analisi Rieti, validato dal
- Direttore U.0.C. Direzione Medica. Presidio Ospedaliero di Rieti relativo all’attivita libero

professionale prestata in orario dap Dirigenti Medici nel mese di febbraio 2018, (all.1), che fmma
parte integrante dei presente atto;

VISTI i tabulati di presenza del mese di febbraio 2018 con i quali ¢ stata rilevata 1attivita svolta in

prestazioni aggiuntive, dai Dirigenti Medici dell’ UOC Laboratorio Analisi del P.O. di Rieti;

DATO ATTO che il personale interessato ha assolto per il periodo in questiohe. il debito orario;

VISTO.l’ar‘t. 14, comma 6, del C.C.N.L. de!l.’area della Dirigenza- Medica — Veterinaria del
S.S.N. — parte normativa quadriennio 2002 — 2005 ¢ parte econoinica biennio 2002 — 2003, che
stabilisce la tariffa di € 60,00 lordi;

ATTESO che, sul compenso forfettario va effettuata la trattenuta del 5% da destinare alla
realizzazione del fondo di cui ail’art. 57, comma 2 lettera i} del C.C.N.L. 8 giugno 2000;

- PRECISATO che la somma che si liquida con il presente provvedimento rientra nel conto di costo

502011503 “Consulenze sanitarie da privato — articolo 55 comma 2 CCNL 8 giugno 2000”
dell’esercizio 2018 e che 1’ 1mpegno di spesa & stato assunto con deliberazione n. 123/D.G. del
31/01/2018



Oggetto: Liquidazione compensi spettanti per [*acquisizione di ore in attivita fibero professionale
dai Dirigenti Medici U.0.C. Iaboratorio Analisi Rieti, rese nel mese di febbraio 2018.

Importo da liquidare 3.762,00.
) : Pag.3di4

DI DARE ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della

Prevenzione della Corruzione e del programma Triennale per la Trasparenza ¢ [’Integritd;

DETERMINA

1. Di liquidare la somma complessiva di € 3.762,00 (tremilasettecentosessantadue/{){)), per
*acquisizione di ore in attivitd libero professionale, dai Dirigenti Medici delle U.0.C.
Laboratorio Analisi del P.O. di Rieti, rese nel mese di febbraio 2018, secondo il prospetto
riepilogativo, (alt. n.2), che forma parte integrante del presente atto, avendo detratto la quota
del 5% da destinare alla realizzazione del fondo di cui all’art. 57, com. 2 lettera i) del CCNL
8 Giugno 2000; ' '

9 Di destinare al fondo di perequazione la somma di €-'19 8,00 che verra liquidata con
specifico provvedimento, con imputazione sul conto 50201 1317 « Fondo perequativo per
attivita libero professionale intramoenia”, bilancio 2017; ' :

3. DI dare atto che la somma che si liquida con il presente provvedimento rientra nel conto di
costo 502011503 “Consulenze sanitarie da privato — articolo 55 comma 2 CCNL 8 giugno
20007, dell’esercizio 2018;

4. Di dare atto altresi che la spesa dérivante dal presente prowedimento'é stata impegnata con
deliberazione 123/D.S. del 31/01/2018; '

5. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto
- al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della LR n 18/94 e
successive modificazioni ed integrazioni ¢ degli artt, 21 e 22 della L.R. 45/96.

6. DI DISPORRE Pinvio del preseﬁte atto all’ UOC Economico Finanziatia per i
provvedimenti di competenza

7. Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69-¢ del D.Lgs 14.03.2013 n. 33.

in oggetto B peresteso DX

11 Direttore deila U.0.C
Amministrazione del Bergoale Dipendente,
A Convenzione e Goli
Dott.ssa Omglk‘




VERIFICATA DAL DIRETTORE A\/I\IIINISTRATIVO O DAL DIRETTQRE
SANITARIO: : ;

) ’ IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO'
o ‘Dot ¢sa Anna Patti .
@ [l Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti S -

D Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Velia Bruno

La presente Determinazione ¢ inviata al Collegio Sindacale in data [ 3] AL 2@?8

La presente Determinazione & esecutiva ai sensi di legge

16 486 2018

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on- line aziendale ai- sensi

dell’art. 32, comma 1, della Iegge 18.09. 2009, n. 69 e del D.Lgs 14, 03 2013 n. 33'in data S

16 Hah 2018

in oggétto D © per esteso)ﬁ\ - . ' I

Rietili___ 19 v 2019

[LAFUNZIONARIO

e nm—



REGIONE_ >

ASL
RIETH

AZITNDA UNITA SANITARIA LOCALE RIETT M {
Via del Terminillo, 42 —02108 RIETI - Tel. 07462781 — PEC: asl. lletl@])cc it '
C.F. e P.1. 00821180577
UOC: LABORATORIO ANALISL
Respounsabile Dr. VENARUBEA STEFANO

- Orario Aggluntlvo effettuqto dai })mgcntl Medici del’U.O.C. L"tbOl atorio Analisi P.O. di

Rieti
FEBBRAIO : : '
; _ - MATTINA - POMERIGGIO ' TOTALE
2018 b ORE
G[O\" 1 febbraio - ore 2.00 !
_ . Lun 5 febbraio . ore 33
VENARUBEA Matt. 6 febbraio - ore 3.30
STEFANO Merc. 7 . febbraio ore 2.00
" | Giov. 8 febbraio ore 4.00 ,
Ven. 9 febbraio - ore 2.00 ' h.. 27
Lun. 12 febbraio - ore 2.00 ‘
Merc, 14 febbiaio : ore 1.00
| Giov. 15 febbraio . ore 2.00
Lun. 19 febbraio ore 2.00
Mere. 21 febbraio ore 2.00
Mart. 27 febbraio ' ore 1.00
Lun. 5 febbraio ore 2.00
Mart. 6 febbraio ~ote 1.00
: , Mere.. 7 febbraio orc 2.30
> -~ | Giov. § febbraio - ore 1.30 :
TAMAGNENi Ven. 9 febbm.io ' ore 2.00 . ' "h. 24
KATIA . kLun. IZ-febbrm‘o ore 2.00
o Mart. 13 febbraio ore 2.30
| Merc. 14 febbraio ., ore 1.30
Giov. 15 febbraio ' ore 2.00
Lun. 19 febbraio \ ore 400
Giov. 15 febbraio ‘ ore 2.00
Mart. 27 febbraio ore 1.00° .
Giov. 1 febbraio ' ore 4,00
| Merc. 7 fébbraig - ore 2.30 . o
MORO | Giov. 15 febbraio ©ore 5.00 | h18.30--
TOMMASO Lun. 19 febbraio ~ - ore 0.30 : 3.14
Merc. 21 febbraio ' ore 2.00 =15.00
| Ven. 23 febbraio . - ore 4.30 ‘

. IL RESPONSABILE PR ‘
LABQRAlORlO ANALESI )
Dr. Stefaug%\%’f:nhmﬁea K
) =R G TIN
5060, UBG?“‘E,E—’%
S R AR B

b

DIREZI rﬁz; B
*\R’\asfl e

"‘?“""




,\;.,. :%ﬁ?
_m.r;mm:ﬁm @fiﬂ

fi Wi g it s ’ :
o m&wﬁm m,m :mﬂmcm> et

ouoleIOqET 'O o,.: m_,_nmw:mammm

yny-olenkses
0 - BARY 1RIRIdISERIE

B e T RS I

FHOLIZSE

3ionadlg

R
00°29.°€ > 00°86L 3 00°096°¢ > 00°99
00'5983 ;| 00's¥ 3 00006 3 = 00709 5 0061 | om,qEEOF OYOW| - 92629
. 0003 I 0003 0003 | 00093 00°0 ,.,_, <d_z<a ONYHOVIOOVYD|. Z2LLZS
00'89¢°L 3 00°CLF . 00'0vYL 3 00°09 3 00vZ. | VILYM ININDVINVL| Z4829
00°6€G° L3 00°L8 3 00°029"} 3 00°09 > 00°42 ONVZ3LS YIFGNHVYNIA| $69Z9
- adepinbyy - %S o[e}0} ReIF1A 10 DTN IINTDIIGT ¥Lvw
ep opiodwy- - osuadwos .
| 8102 Olvddggsd 1a 383 (L3110 "0 "d ISITYNY OO vHOogy o3
ILNIONIA ITYNOISSIA0Ud OHIAET VLALLLY [T ANDAN NI OALLNNIDOY ORIVIO INOIZYAINTIT

/LN Ped

21T oN olzBay




